平成 26年６月 25日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク
代表者名 代表取締役社長  髙 梨 輝 彦

（JASDAQ・コード番号：３８５７）
問合せ先 Ｉ Ｒ 広 報 部 長   岩 﨑  勝
電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

組織変更および人事異動に関するお知らせ

下記のとおり平成26年７月１日付の組織変更および人事異動をお知らせいたします。

１． 組織変更

組織マネジメントの見直しを目的に、システムサービス本部 産業システム統括部 第三サービス部

を廃止し、同本部 金融システム第二統括部 第三サービス部を新設する。

２． 人事異動

（１）取締役の人事
氏名 新役職 旧役職

齋 藤  理 取締役 常務執行役員 事業戦略室長
取締役 常務執行役員 事業戦略室長 兼 同室 ビ

ジネス企画部長

（２）その他の人事

氏名 新役職 旧役職

中大路 智崇 事業戦略室 ビジネス企画部長 －

森山 伸一
システムサービス本部 金融システム第二統括部長

兼 同統括部 第三サービス部長

システムサービス本部 金融システム第二統括部

長

河田 隆彦
システムサービス本部 金融システム第二統括部 第

一サービス部長
－

以上